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Segway lanserer ny produktkategori: e-Skates 
Kommer snart: The Segway Drift W1 

 
Amsterdam, Holland – 28. juni, 2018 – Segway-Ninebot, verdens førende leverandør av elektrisk, 
personlig transport, fortsetter utvidelsen av sin forbrukerproduktlinje med lanseringen av Segway 
Drift W1, det første produktet i den helt nye e-Skates kategorien. Den nye Segway Drift W1 bruker 
Segways dokumenterte, stabile selvbalanserende teknologi (basert på mere enn 800 
patentrettigheter), som uten tvil gir den en stor teknologifordel.    

 
Kjør en tur på Segway Drift W1 e-Skates 

 
Den neste store trend 
Etter rulleskøyter, inliners og andre underholdende transportmidler, fødes nå den neste trenden: e-
Skates. Den nye Segway Drift W1 gir deg alt det morsomme, og fargerikheten du forventer av 
Segways produkter, kombinert med Segways kvalitetsstempel. Perfekt til den unge generasjonen, 
som tør å skille seg ut og skape nye trender.  
 

mailto:info@segway.eu.com


 
Kommer snart: Segway Drift W1 e-Skates  

 
Design og prestasjon 
De sort/hvite lettvekts Segway Drift W1 e-Skatene er små og enkle å løfte. Hjulene er designet for å 
forbedre stabilitet og styreegenskaper. Kombinert med høykvalitetsmaterialer, inklusive sklisikre 
fotpads, er produktet designet for maksimal komfort og fornøyelse. I forlengelse av Segways filosofi 
om alltid å prioritere sikkerhet først, har Segway Drift W1 oppnådd en rekke internasjonale 
sertifikater, herunder UL og CE. 

IFA 2018 
I Europa, Midtøsten og Afrika, kan produktene oppleves for første gang på IFA 2018 i Berlin, 
Tyskland. Det vil bli holdt en Segway pressekonferanse torsdag 30. august klokken 10.00 ved Segways 
stand – hall 26, stand 225 for godkjent presse. Skulle pressen være interessert i en 
produktdemonstrasjon, kan man kontakte Marjolein Hessing. 
 
Ytterligere produktspesifikasjoner og forventet tilgjengelighet av Segway Drift W1 forventes å bli 
annonsert snart. Se mere på eu-en.segway.com. Se den offisielle Segway Drift W1 videoen her: 
https://youtu.be/PZzMvmyvqo4 
 
Segway beveger seg i en helt ny og spennende retning. I mange år har du kjent oss som 
verdensledende innenfor yrkesbasert, elektronisk og avbalansert personlig transport. Etter en 
strategisk fusjonering med Ninebot, har vi evaluert vår produktlinje i tillegg til våre målgrupper, og 
har foretatt noen modige endringer med et nøye fokus på transport, livsstil og fritidskjørere. 
 
For mere informasjon, vennligst se www.segway.com 
 
SEGWAY og Segway «flyguy» logoer er registrerte varemerker av Segway Inc. Varemerker som ikke er 
eid av Segway tilhører de respektive eiere dertil angitt.  
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Thomas Jæger Molzen  
Nordic Sales-/Product Manager | Witt E-Commute 
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